
Wołomin, 02.11.2023 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.165.2023

INFORMACJA 

Dotyczy: Zwiększenie dostępności budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie przy
ul. Prądzyńskiego 3 – wymiana platformy dźwigowej na dźwig osobowy.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. W celu przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośba o wydłużenie terminu składania oferty 7 dni.

[bookmark: _Hlk146190695]Odpowiedź: Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
2. dot.: umowy & 6 Czy Zamawiający przewiduje trzy płatności?
- pierwsza po wykonaniu rozbiórki w 2023 roku?
- dwie płatności w 2024 roku?
Odpowiedź: § 6
Wynagrodzenie i warunki jego płatności
1.            Za prawidłową realizację przedmiotu umowy, określonego w § 1 niniejszej umowy, strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:
1)           na rok 2023 – jedna płatność;
2)           na rok 2024 –  jak ust. 7 IPU
7.            Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w częściach płatnych na następujących zasadach:
1)           po wykonaniu i pozytywnym odbiorze części robót, zgodnie z § 5 ust. 5, wykonawcy przysługuje część wynagrodzenia określona zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym, o którym mowa w § 1   ust. 4 umowy, z zastrzeżeniem, że łączna kwota wynagrodzenia wypłacona z tytułu odbiorów części robót budowlanych, nie może przekroczyć 50 % kwoty wynagrodzenia, o której mowa w § 6 ust. 1.

…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu

